
NTK Projekt iFIS NTK 

Číslo smlouvy dodavatele: S~2010-2203 Číslo smlouvy objednatele: 

Zakázka číslo: Zakázka číslo: 

Dodatek č. 4 
SERVISNÍ SMLOUVY 

I. Smluvní strany 

1. Dodavatel 

Název BBM spol. s r. o. 

Sídlo Kocínova 5, 397 01 Písek, 
Česká republika 

Spis.zn. 386/C zaps, u OR v 
Č.Budějovicích dne 3.11.1991 

Účet Komerční banka a.s. 
BÚ 277847271/0100 

IČ 407 555 92 
DIČ CZ 40755592 

Zastoupen Ing. Zdeněk Mareš, jednatel 

2. Objednavatel 

Název Národní technická knihovna 

Sídlo Technická 6, 160 80 Praha 6, 
Česká republika 

zřízen Zřizovací listinou STK se sídlem v 
Praze č.j. 12170/91-3 MŠMT, ve 
znění Změny zřizovací listiny č.j. 
33078/2000-3 MŠMT ze dne 

IČ 
20.12.2000 

IČ 61387142 
DIČ CZ 61387142 

Zastoupen Ing. Martin Svoboda, ředitel 

I. Smluvní strany uzavřely v souladu s rámcovou smlouvou č. F-2203 ze dne 27.3.2003 a dále dle 
ustanovení § 269 a následujících zákona číslo 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů servisní smlouvu S-2010-2203 ve znění dodatků č.l až č.3 (dále jen Servisní 
smlouva). 

II. Smluvní strany se dohodly na rozšíření Servisní smlouvy o funkcionalitu „Výkaznictví PAP" takto: 

a) Předmět plnění se v odstavci 1.1. s účinností od 1.2.2020 rozšiřuje o podporu a údržbu 
implementovaných funkcí Výkaznictví PAP, která zahrnuje legislativní programovou 
údržbu částí I.-XVI. výkazu pomocného analytického přehledu dle vyhlášky č. 383/2009 
Sb. a vyhlášky č. 312/2014 Sb. v rozsahu do SO hodin za kalendářní rok. 

Paušální podpora nezahrnuje údržbu účetních dat a metodiky Objednatele, parametrů a 
číselníků systému ovlivňujících export dat Výkaznictví PAP. 

Servisní smlouva č. S-2010-2203 D4 2020 Strana 1 



NTK Projekt /FIS NTK 

b) Cena paušálních služeb se od 1.2.2020 navyšuje o cenu podpory Výkaznictví PAP dle 
bodu a) a celá tabulka cen článku V.l. zní: 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. Správce, 
Číselníky, Účetnictví, Finance, mm 
Majetek, Sklady, Rozpočet 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. Funkční rozšířeni 
iFIS a datová rozhraní iFIS na PS a RS mm mm 

Paušální podpora a údržba iFIS pro 
moduly 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. Spisová služba mm mm 
Paušální podpora a údržba iFIS pro 
moduly Odst. 1.1.1. až 1.1.6. Inventarizace mm mmm 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. Saldo ostatních 
pohledávek mm mm 
Odst. 1.1.7. - Instalace 24 hod/rok mm mm 
Odst. 1.1.8. - Doškolování 16 hod/rok mm mm 
Odst, 1.1.1. až 1.1.6. Výkaznictví PAP, 
50 hod/rok mm mm 

CELKEM paušální podpora iFIS wtÊÊm mĚm 
IPS-správa klientských účtů 

IPS-transakční rozhraní 

IPS- WEB portál platebního systému mm mm 
CELKEM paušální podpora IPS Odst 1.1.1. až 1.1.8. mam mmm 
CELKEM paušální podpora 
ročně čLl.l. mmß mmim 

III. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy a příloh zůstávají v platnosti beze změny. 

IV. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Objednatel a 
Dodavatel. 

V. Smluvní strany prohlašují, že se tímto dodatkem budou řídit od 1.2.2020. 

VI. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a tohoto 
dodatku a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je 
projevem vážné, pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena i/ tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

Tävätele 
In^^deněk Mareš 
jednatel společnosti 

V Praze, i e 
1 8 -01- 202P 

za objednatele 
Ing. Martin Svoboda 

ředitel f 
Servisní smlouva č. S-2010-2203 D4 2020 Strana 2 




